1．日時

　　　　2．場所

　　　　3．議題
・●

4．資料

　　　一第ユ2回宇宙開発委員会（定例会議）

　、・　　　　議事　次　第

　平成2年6月ユ3日（水）

　午後2時～3時

　宇宙開発委員会会議室、

（1）前回議事要旨の確認につP七

（2）第四部会報告について、

（3）宇宙開発計画の見直しのための調査について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　、

委12－1　第11回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨
　　　　　（案）

三二一2第13号科学醒（MUSES－A）乱脈止観
　　　　　測衛星ユ号一b（MOS－1b）の打上げ結果の評価

　　　　　にっヤ・て倖侵告）　　　　　　　　　　　　　’

委12－3　宇宙開尭計画の見直しのための調査㌍つい「と一

　　　　　（案）

．◎

∫

第11回宇宙開発委員会（定例会議〉．

　　　議．0三三．旨（案プ

　　　　1．・・日時．平成2年5月23日（水）

　　　　　　　　　午後2時～2時30分　1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　，

　　　　2●郷騨脚離㍑’・∫恐
　　　　3．議題　（1）前回議事要旨の確認について

駒●　　　（2）宇師胱に関する基オ耐画こついて

　　　　4鮒雫”一．’（第10回宇宙開発委員会（定例会議案））鵜

　　　　　　　　　委11－2判醐殉こ関する芝・躰計画につ収（壽鰍の

　　　　　　　　　　　　　’一要請）

　　　　　　　　　萎U受宇即発r即る舞卜画につ湯壷）

　　　　5・出席者　　　　・、　　　．　一

　　　　宇宙開発委員会委員長代理●　＿　　斎藤成’文．

　　　　　　　　ぞ・．螺　一∫．　旧知翻吾．

”・”

　　　　関係省庁等・

　　　　　通商産業省機械情報産業局次長　　’、．坂．本　吉　弘（代理）

　　　　　運輸大臣官房審議官’　　　　，　　　小和田　　、統（代理）

’　、
、

．．科学技術庁研究開発残．一、∫・’須三冠．義　　　ヘ

　　　グ’騨既記回忌竈一三1肪・’㌔

6・旧事

（D前回旧記旨の確認につ！・て

　・｝1　第10回宇宙開発委員会議事要旨（資料委11一一1）が確認された。

（2）　宇宙開発に関する基本計画について・

　　　事務局から・資料委1i72に基づき・宇宙開発事業団法第24，

　　茶の規定により・四三発に関する基本計画やい納閣総理大臣

　　から議決の要請があった旨報告グあり＼引き続き資料委11二3に

1基づ P獅わ聯㍉宇’宵三関轡騨三三帯

，

　　●．ンー
9ち　　　　　．♂」